
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación RD 175/2013 - Dr. José Luis NILO CASTELLÓN // EX-2022-00905024- -
UNC-ME#FAMAF

 

VISTO

La Resolución Decanal N° 175/2013 que otorga el grado de Doctor en Astronomía al Licenciado
José Luis Emilio NILO CASTELLÓN, de nacionalidad chilena; y

CONSIDERANDO

Que es necesario subsanar su tipo de documento de identidad para que el interesado pueda
realizar el trámite de solicitud de Diploma correspondiente en la Universidad Nacional de Córdoba.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA , FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución Decanal N° 175/2013, donde dice
"Pasaporte Nº 13.669.111-2" debe decir "CI 13.669.111-2"

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 1 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-574-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-11-01T12:30:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-01T19:53:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-01T19:53:09-0300
	GDE UNC




